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Assunto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LAVAGEM E MANUTENÇÃO
CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS EM CORTINAS E PERSIANAS NAS CIDADES DE GOI
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CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R$          79.917,49

Goiânia, 06 Maio 2021

   01

   02

   03

   04

   05

   06

   07

Item

Manutenção em Cortina rolo box screen,
coleção filtrasol genova, cor cinza grafite em
tecido – GOIÂNIA, conforme especificações
descritas no Termo de Referência e seus
anexos.

Manutenção em Cortina painel inclinado com
bandô – GOIÂNIA, conforme especificações
descritas no Termo de Referência e seus
anexos.

Manutenção em Persiana vertical, tecido
resinado – GOIÂNIA, conforme especificações
descritas no Termo de Referência e seus
anexos.

Manutenção em Persiana vertical em tecido,
com lâminas de 9 cm – GOIÂNIA, conforme
especificações descritas no Termo de
Referência e seus anexos.

Manutenção em Persiana vertical em tecido,
com lâminas de 9 cm – APARECIDA DE
GOIÂNIA, conforme especificações descritas
no Termo de Referência e seus anexos

Serviço de lavagem das cortinas e persianas
(itens 1 ao 5)

Somatório do valor das peças para
manutenção corretiva em cortinas e
persianas, citadas na Planilha de Custos do
ANEXO B.

Descrição do  Item
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Qtde

M²

M²

M²

M²

M²

M²

R$

Unid

     26.652,30

        763,07

        857,12

      4.192,99

        572,92

     42.367,20

      4.511,89

MédiaMédia Unit

         74,87

         95,38

         77,92

         80,63

         81,85

         70,61

      4.511,89

GRUPO 1

Goiânia, 6 de maio de 2021.
[assinado eletronicamente]

NEIRE MAGALY DE ARAÚJO MACHADO
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