

## TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

## COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº: 0063/2021

*P. A.*: 002031/2021

Cód. Autenticidade 400241799658

Assunto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE LAVAGEM E MANUTENÇÃO CORRETIVA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS EM CORTINAS E PERSIANAS NAS CIDADES DE GO

GRUPO 1							
Item	Descrição do Item	Qtde	Unid	Média Unit	Média		
01	Manutenção em Cortina rolo box screen, coleção filtrasol genova, cor cinza grafite em tecido – GOIÂNIA, conforme especificações descritas no Termo de Referência e seus anexos.	356	M²	74,87	26.652,30		
02	Manutenção em Cortina painel inclinado com bandô – GOIÂNIA, conforme especificações descritas no Termo de Referência e seus anexos.	08	M²	95,38	763,07		
03	Manutenção em Persiana vertical, tecido resinado – GOIÂNIA, conforme especificações descritas no Termo de Referência e seus anexos.	11	M²	77,92	857,12		
04	Manutenção em Persiana vertical em tecido, com lâminas de 9 cm – GOIÂNIA, conforme especificações descritas no Termo de Referência e seus anexos.	52	M²	80,63	4.192,99		
05	Manutenção em Persiana vertical em tecido, com lâminas de 9 cm – APARECIDA DE GOIÂNIA, conforme especificações descritas no Termo de Referência e seus anexos	07	M²	81,85	572,92		
06	Serviço de lavagem das cortinas e persianas (itens 1 ao 5)	600	M²	70,61	42.367,20		
07	Somatório do valor das peças para manutenção corretiva em cortinas e persianas, citadas na Planilha de Custos do ANEXO B.	01	R\$	4.511,89	4.511,89		

CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R\$	79.917,49			
	Goiânia,	06 Maio 2021		

SCPR09